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Gtebokos¢ osadzenia

FTH-31 - Krawedziowy uchwyt do opaski kablowej
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IP Kontakt

Pl. Zwyciestwa 2E

90-312 £6dz
Polska

tel. +48 42 676 75 25
+48 42 674 22 74
fax: +48 42 676 49 25

e-mail: ipkontakt@ipkontakt.pl

Dane techniczne:

o Panel stalowy
Panel 0.8mm min. 25N
Panel 3mm min. 45N

o Panel plastikowy
2.4 - 3 mm 150N

e Minimum zakupu 1000 szt.

Material: Stal nierdzewna Typ ‘2B’ Bright Finish, RMS-365* Grade 304 (grubos¢ 1.4301mm)
Material: UL94 V-2 Nylon 6/6, RMS-01*

Material: UL94 UV Stabilised V2 Nylon 6/6, RMS-46*
Kolor: czarny
Sila retencji:

Symbol

Grubos¢ panelu

Maks. szerokos$¢ opaski kablowej

[mm]

Materiat uchwytu

Materiat obudowy

FTH-31-UVB

0.8-3

4.8

RMS-365*

RMS-46*
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